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Suomi ja Italia ovat Euroopan kärkimaita mitattaessa känny-
köiden määrää asukkaita kohden. Maille on siis yhteistä suuri 
kiinnostus teknologiaan ja viestintävälineisiin. Tämän kesän vies-
tintäleirillä on mukana italialaisia vieraita. Heidän tavoitteenaan 
on tutustua leirin toimintaan ja to-
teuttaa samanlainen leiri italialaisten 
nuorten kanssa, ehkä jo ensi kesänä. 

Suomi ja Italia sijaitsevat Euroo-
pan eri laidoilla. Maantieteellinen 
välimatka on suuri ja sen myötä 
myös kulttuurierot ovat huomattavat. 
Tärkein vieraitamme askarruttava kysymys onkin, voiko vies-
tintäleiri toimia samanlaisena kahdessa näin erilaisessa maassa.

Leirimme vieraat hämmästelevä leiriläisten teknologia-
taitoja sekä leirillä vallitsevaa luottamusta ja hyvää ilma-

Pääkirjoitus
Viestintäleiri Italiaan

jonotusta Italiassa

”Leiriläiset tietävät, että leiri 
toimii heidän ehdoillaan ja että on 

heidän etujensa mukaista pelata 
sääntöjen mukaan” 

piiriä. Työt tehdään todellisella taidolla eikä kenenkään 
tarvitse pelätä laitteiden tai oman omaisuuden puolesta. 
Heidän mielestään tällaisen ilmapiirin luominen itali 
alaisten nuorten keskuudessa onkin yksi suurimmista haasteista.

Viestintäleirillä vallitseva luotta-
mus on syntynyt siitä, että aikuiset ovat 
antaneet lapsille ja nuorille mahdolli-
suuden vaikuttaa leirin tapahtumiin. 
Leiriläiset tietävät, että leiri toimii hei-
dän ehdoillaan ja että on heidän etujen-
sa mukaista pelata sääntöjen mukaan. 

Näin hyvin toimivan leirin luomiseen tarvitaan aikaa ja vir-
heitäkin täytyy tehdä, jotta opitaan. Onnea matkaan italialaiset!

Tuuli Oja
Andrea Lugano

jonotusta Euroopassa

TERVEISET OPETUSMINISTERIÖSTÄ

Hej kaikki leiriläiset!
Entisleiriläinen lähettää terveisiä täältä tylsien paperi-
pinojen keskeltä. Olen kännykästäni seurannut kioskin 
avaamista (nam) ja uutishuoneen juorukoneen avausta 
(hip heijaa): toivottavasti on syntynyt makeita ja mauk-
kaita juttuja...

Yrityksistä huolimatta en päässyt tämän viikon aikana 
irti näistä valtiolle tehtävistä palveluksista käväistäkseni 
katsastamassa nykyistä leirielämää, ja nyt viikonloppu-
na suunnistan perheeni kanssa länteen - meren rannalle 
Kustaviin - kesää avaamaan. Minun on siis tyytyminen 
Senaatintorin hämäläistunnelmiin; täällä parhaillaan esit-
täytyy Häme kaikessa komeudessaan. Nauttikaa te siel-
lä aidoista hämäläismaisemista ja ennen kaikkea - haus-
koja leiripäiviä!

RITVA-SINI OPETUSMINISTERIÖSTÄ
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Eläinlääkäreiden palveluissa suuria eroja
Hintojen vertauilu on vaikeaa suren vaihtelun vuoksi. Kulut-
tajavirastokehottaa eläintenomistajia ottamaan selvää, mitä 
ilmoitetulla hinnalla saa.

Polttoainerekka suistui tieltä loimaalla
Kuljettaja loukkaantui lievästi, kun polttoainelastissa ollut 
täysperävaunu suistui tieltä Loimaalla. Toistaiseksi vain muu-
tamia litroja bensiiniä on päässyt vuotamaan maahan.

Väitös: Skitsofreenikoilla usein korkea koleste-
roliarvo
Oulun yliopistossa tarkastettavan väitöstutkimuksen mukaan 
skitsofreniapotilailla on neljä kertaa muita suurempi riski sai-
rastua sydän- ja verisuonisairauksille altistavaan metaboliseen 
oireyhtymään. 

Ulkomaat
Bush ajaa laajennettua terroristilakia
äYhdysvaltain presidentti George W. Bush on kehottanut 
kongressia hyväksymään laajennetun terrorisminvastaisen 
lain, joka antaisi viranomaisille aiempaa suuremmat valtuudet 
seurata ihmisten yksityiselämää Yhdysvalloissa.

Bolivian presidentti erosi
äBolivian presidentti Carlos Mesan eronpyyntö hyväksyttiin 
kongressissa myöhään eilisiltana. Maan tilanne on edelleen 
sekasortoinen. Mesan valitsi korkeimman oikeuden johtajan 
Eduardo Rodriguezin maan väliaikaiseksi johtajaksi.

Lintuinfluenssa levisi Brunein kuningaskuntaan
Virus löydettiin rutiinitarkastuksessa paikalliselta siipikarjatilal-
ta. Sata sairastunutta kanaa on teurastettu ja tilalla työsken-
nelleet ihmiset asetettu karanteeniin.
äEnsimmäinen tapaus H5N1-virusta löytyi rutiinitarkastukses-
sa siipikarjatilalta, joka suljettiin välittömästi.

Kotimaa Kesäkaupunki 
viimeisen päälle
Heinola on hieno kesäkaupunki, ja me toivomme että teille lei-
riläisille jää täältä sellaiset muistot, että haluatte tulla uudelleen-
kin, sanoo kaupunginjohtaja Hannu Komonen. Hän sanoo, että 
Heinolan ja ympäristön kesä- ja loma-asutus on niin suurta, että 
Heinolassa myydään päivittäistavaroita noin 10 % enemmän 
verrattuna muihin vastaavankokoisiin kaupunkeihin. 

-Parasta kaupungissamme on luonnonläheisyys, kauneus 
ja ihmisten mittakaavainen ympäristö, joten täällä on helppo 
ja mukava olla ja liikkua, sanoo kaupunginjohtaja Komonen. 
Hänen mukaansa Heinolalle oli hieno juttu saada viestintäleiri 
kaupunkiin, että muualta tulevat nuoret pääsevät itse näkemään, 
miten hieno paikka Heinola on. Komonen kiittää tiettyjä ”link-
keinä” toimineita henkilöitä, jotka edistivät leirin saamista Semi-
naarin koululle.

Heinolan päätöksenteko sujuu aika sopuisasti, mutta aika 
ajoin asioista syntyy jonkinlaisia kiistoja, aidon demokratian 
hengen mukaisesti. –Mutta sehän kuuluu elämään, sanoo kau-
punginjohtaja Komonen ja kiiruhtaa hakemaan autoonsa perä-
kärryä...

LIISA K

Kysymyksiä kaupunginjohtajalle:

Miksi Heinola päätti isännöidä viestintäleiriä?
— Kaupunki sai pyynnön viestintäleirin järjestämisestä 
Heinolassa, ja se hyväksyttiin. Heinolassa on joka vuosi 
monenlaisia kesätapahtumia ja useita leirejäkin on jär-
jestetty. Niinpä Heinolalla ei ollut mitään viestintäleirin 
järjestämistä vastaan.

Mitä hyötyä viestintäleiristä on Heinolan kaupungille?
— On aina hienoa saada kaupunkiin uusia ihmisiä ja ta-
pahtumia. Uudet ihmiset voivat kertoa muillekin, kuinka 
kaunis kesäkaupunki Heinola on.

TUULI OJA
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-Taivoitteemme on saada 
Pohjois-Kymenlaakson alue 
Päijänteen piiriin. Samalla 
luomme lujaa alueellista 
tahtotilaa hankkeen edis-
tämiseksi, sanoin Heinolan 
kaupunginjohtaja Hannu Ko-
monen Heinola-Kuusankoski 
–vesiväylän kannatusyhdis-
tyksen kokouksen jälkeen. 

Heinolan-Kuusankosken 
alueella onkin vireillä kiinnos-
tava hanke, jolla kunnoste-
taan muutama vuosi sitten 
pois käytöstä jäänyt uittoväy-
lä monipuolisemman vesilii-
kenteen reitiksi. Uittaminen 
ei olekaan enää mikään men-
neen maailman kuljetusmuo-
to, vaan tulee yhä tärkeäm-
mäksi, kun energian hinta 
nousee. Vanha uittoväylä on 
tulevaisuudessa energiata-

loudellisesti tärkeä, koska 
se tuo laajoilta metsäalueilta 
kotimaista energiaa, puuta 
ja haketta, ja säästää myös 
kustannuksia, sillä vesikulje-
tus on energiataloudellisesti 
edullista ja lisäksi kestävän 
kehityksen mukaista. 

REITTI VALMIINA,  
SULUT UUDISTETTAVA
Valtaosa kuljetusreitistä on 
valmiina, valmistunut 1960-
luvun lopulla. Silloin se tehtiin 
pelkästään suurteollisuuden 
käyttöön eli sulut ohitettiin 
nostamalla puutavara nip-
puina. Nyt kysyntää on myös 
matkailun ja vapaa-ajan sek-
torilla, sillä veneilijät haluaisi-
vat päästä mereltä kanavan 
kautta aina Viitasaarelle asti. 
Kahden sulun muuttaminen 

veneilykäyttöön sekä muu-
tamien siltojen korottaminen 
ovat suurimpia investointeja 
hankkeessa.

Vesireitin kunnostaminen 
on tärkeää alueen kunnille, 
sillä lisääntyvä matkailijoiden 
määrä uudistaa palvelura-

kennetta, antaa lisää mah-
dollisuuksia matkailulle ja 
palveluelinkeinoille. Siis, kun 
väylä on kunnossa, golffaajat 
Helsingistä pääsevät omalla 
veneellä suoraan Iitin golf-
kentän laituriin.

LIISA K 

Vesiväylän kunnostus myötävirrassa
Kun väylä on kunnossa, näilläkin paateilla voi lähteä vaikka Nykkiin, jos kantti kestää...
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Ursula vastaa

-Miten kauan Tietotuuttiin on kirjoitettu juoruja?
”JUORUT ON PARASTA”

Juorut ovat olleet oleellinen osa Tietotuutin sisältöä tosi kauan, 
ei ehkä ihan ensimmäisistä numeroista alkaen, mutta kuitenkin 
aivan alkuvaiheista. Alussa ”juorut” olivat paljon pidempiä ja 
AINA kilttejä ja hyväntahtoisia, usein myös kannustavia ja roh-
kaisevia. Ei olisi tullut mieleenkään kirjoittaa mitään ilkeätä tai 
loukkaavaa kenestäkään, puhumattakaan, että olisi nimitelty. 
Tarkkaan pidettiin huoli, ettei kenellekään aiheutettu juoruilla 
pahaa mieltä. Juoruilla annettiin siis myönteistä palautetta. 

Välillä oikein kaipaan niitä entisten juorujen aikaa. Onkohan 
vika minussa vai juoruissa?

-Miten pääsee resurssiksi?
”KULTSIBALLO”

Resurssiksi pääsee jollakin erityisosaamisella kuten Mirko tai 
Aatos, tai sitten monen asian osaamisella kuten Maija, Sirpa 
tai Juha. Resurssi tarvitsee myös erityisen pitkää pinnaa ja 
hyviä ihmistenkäsittelytaitoja. Ruokaryhmien resurssit, Teemu 
ja Elina, ovat aivan erityisen venyviä tyyppejä, sillä he loihtivat 
eri-ikäisen ja enemmän tai vähemmän, yleensä vähemmän, tai-
tavan leiriläis- ja kultsijoukon kanssa joka päivä kaksi ateriaa 
sekä aamu- ja iltapalat. Resurssina olo on aika raskasta, sillä 
joka päivä on opittava uusien ihmisten nimiä ja ratkaistava sa-
moja ongelmia samassa paikassa. Kaikki muuthan leirillä ovat 
joka päivä eri hommissa, mutta resurssit pysyvät paikallaan. 

Resurssina olo on kuitenkin aika palkitsevaa, sillä on rie-
mastuttavaa, kun huomaa, että oppi meni perille. Aika usein 
tapahtuu tällaistakin. 

-Miten saan häädettyä telttani vallanneet muurahaiset?
”MUURAHAISKAMMOINEN”

Vahinko on tietysti jo sattunut, kun muurahaiset ovat löytäneet 
telttasi. Onko jäänyt vetoketju auki ja karkkeja tai limupulloja 
telttaan? Nämähän ovat kuin kutsuhuuto muurahaisille: täällä 
on pöytä katettuna! Jos siis legioona muurahaisia on jo tel-
tassasi, kerää tavarasi tyynen rauhallisesti, ravistele ne huo-
lellisesti ulkona ja siirrä toiseen paikkaan. Pura sitten telttasi, 
käännä se nurinpäin ja ravistele huolellisesti. Pystytä se sitten 
toiseen paikkaan, jonka olet tarkistanut muurahaisvapaaksi. 
Kanna kamat takaisin telttaan, sulje teltta huolellisesti äläkä 
vie sinne muurahaispyydyksiä eli limupulloja tai karkkeja.

Muurahaiset eivät sitä paitsi ole ihmiselle vaarallisia, hiukan 
epämukavia ehkä. Ja ne kuuluvat suomalaiseen luontoon etkä 
pääse niistä tappamalla eroon. Koeta siis sopeutua, mutta käy-
tä järkeäsi!

-Miksi leirillä on niin vähän tyttöjä?
”HAKU PÄÄLLÄ”

Niinpä, samaa minäkin ihmettelin. Aikaisempina vuosina su-
kupuolijakautuma on ollut vähemmän vino, nyt tosiaan on 
aika vähän tyttöjä mukana. En tiedä vastausta, mutta ehdotus 
minulla on: sana kiertämään kaverien, sukulaisten ja kaikkien 
mahdollisten kanavien kautta, että leiri sopii erinomaisesti ty-
töille ja olisi tosi hienoa, että tytöt tulisivat mukaan.

URSULA

Mikä mietityttää? Kysy Ursulalta!  
Postipussi on lehtihuoneen oven ulkopuolella.

Sokeritahmainen pikku leiriläinen
on vaaravyöhykkeessä teltassa
nukkuessaan.
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”Mikä on mielestäsi 
hauskin ryhmä?”
Anton: ”Video, koska siellä on hauskaa.”
Bruno: ”Video, koska siel vaaan laiskotellaan.”
Joose: ”Video, koska mä tykkään kuvata:”
Sirpa: ”Video, koska siinä voi väsätä ja säätää.”
Sonja: ”Lehti, koska siellä voi kirjoittaa omannäköisiä juttuja.”
Leo: ”Radio, koska mä oon sellaisia musiikki-ihmisiä.”
Leevi: ”Radio, koska siellä on hauska juontaa.”

”Mikä on mielestäsi 
tylsin ryhmä?”
Anton: ”Ruoka, koska mä en oikeen tykkää siitä ryhmästä.”
Bruno: ”Ruoka, koska siin vaan pitää tehä niit ruokia ja syödä.”
Leevi: ”Ruoka, koska siin täytyy tehdä hankalii juttui.”
Joose: ”Ruoka, koska siin on niin paljon hommaa.”
Sonja: ”Tylsintä ryhmää ei ole.”
Leo: ”Lehti, koskamä en oo sellaisia kirjoittaja ihmisiä.”
Sirpa: ”(vaikein ryhmä) Radio, koska siinä ei voi peruu mitä on 
sanonu.”   
 
tekijä:Joose Helle

Urheilun tuloksia
Kannattaa urheilla niin  
pysyt kunnossa. Tässä pieni  
maistiainen.

Eesti ja Soome  
jalgpall    
Soomes mängitakse jalgpalli samamoodi nagu Eestis, aga 
Soomel pole väravahti, aga Eestil on.Soomes mängitakse  
uhe puuteka, aga Eestis kahe puuteka.

JARMO
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Fight Club, kyseinen elokuva valmistui 
vuonna 1999. Ohjauksesta vastasi aina yhtä kekseliäs 
David Fincher. Elokuvaa tähdittivät Edward Norton 
(American history X) ja Brad Pitt (Se7en). Näyttelijät 
olikin valittu hienosti, sillä kumpikin teki merkittävän suo-
rituksen urallaan.

Juonesta ei hirveästi kannata paljastaa, koska eloku-
va on mielestäni jokaisen koettava itse. Palvottu loppu-
ratkaisu jättää niin mukavan jälkimaun, että yksi katso-
miskerta ei vain suoraan sanottuna riitä.

Avarretaan kuitenkin tämän verran:
Jack/Narrator (Norton) kärsii unettomuudesta. Hän 

hakeutuu lääkäriin, eikä saa täältä apua. Tapahtumien 
edetessä hän päätyy kivessyövistä kärsivien miesten 
tukiryhmään, vaikka itse onkin terve kuin pukki. Tukiryh-
mässä hän ”oppii itkemään” ja saa vihdoinkin unta.

Jackin olessa työmatkalla hän törmää Tyler Durdeniin 
(Pitt), jolla on kieroutunut elämän katsomus.. Hän uskoo 
itsetuhon olevan elämän suola. Jackistä ja Tyleristä tu-
leekin pian ystäviä ja pian he asuvat saman katon alla, 
ja perustavat salaisen tappelukerhon.. Pian kuitenkin 
Jackiä odottaa yllätys joka muuttaa kaiken.

Juuri tämä ”yllätys” antaa lopussa elokuvalle täysin 
uuden suunnan ja antaa monta erittäin hyvää syytä kat-
soa elokuva uudestaan.

Yhtälailla tajuntaa laajentavaa loppuratkaisua en ole 
kokenut sitten The Usual Suspectsin (Epäillyt) jälkeen.

Fincherin ohjaama maailma on likainen, sateinen ja 
synkkä. Elokuvasta voisi vielä mainita mullistavat kame-
ra-ajot, sekä hyvän tehostavan musiikin. Kaiken lisäksi 
se kattaa sisälleen todella hienoja ja mieleenpainuvia 
lauseita. 

Kuten monet ennakkoluuloiset voisivat olettaa, eloku-
va ei todellakaan kerro pelkästään tappelusta, niin kuin 
nimestä voisi päätellä. Sen sisään mahtuu todella paljon 
muutakin.

Fight club on monitasoinen ja todella mielenkiintoi-
nen, uuden genren aloittaja, sanoisin minä.

Suosittelen elokuvaa jokaiselle joka pitää Draamois-
ta, Mysteereistä, Toiminnasta, Fincherin elokuvista tai 
ylipäätän hieman monimutkaisemmista tai erilaisista 
elokuvatapauksista.

”If this is you’re fi rst night in fi ght club, 
you have to fi ght.”

Tähdet: * * * * *
Tehnyt: Ville Manneri

” I want you to hit me as 
hard as you can. ”

- Tyler
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NAVETTA  - eräänlainen bussi
MULTA  - sakko
SUORA  - nunna
LENTO  - hidas
NERO   - musta
MATTO  - hullu
VERO   - todellinen
RIKKI   - (ricchi) rikkaat
PIENI   - täydet 
PELLE   - iho/nahka
SUOLA  - kengänpohja
RUTTO  - röyhtäisy
PILA   - paristo
TAPPO  - korkki
TORNI  - verbistä palata: sinä palaat
PALA   - lapio
PAKKO  - (pacco) paketti
SAKKO  - (sacco) pussi/säkki 
KORTTI  - (corti) lyhyet
KOKKOLA  - (coccola) hyväily
TUTTAVIA  - kuitenkin
KUULO  - (culo) takapuoli

Tarkista tästä listasta onko sinulla ystäviä, 
jotka voivat aiheuttaa hilpeyttä Italiassa. 
Vai oletko sinä yksi heistä? 

TOPI   - hiiret
MATTI  - hullut
OTTO  - kahdeksan
ELMO  - kypärä
MIRA   - verbistä katsoa: hän katsoo
ARTO   - ruumiinjäsen
OSSI   - luut
ASTA   - seiväs
TONI   - äänet
UNTO  - rasvainen
NONNA  - isoäiti

Topi, Otto, Elmo ja Matti. Miksi he ovat kuuluisia Italiassa? 
Tiesittekö, että suomi ja italia ovat hyvin samanlaisia kieliä? 

Jos suunnittelet matkaa Italiaan opiskele huolellisesti 
seuraava italia-suomi sanasto.

Topi.

Eräänlainen 

Navetta.

Suora

hengennainen.

Näyttävä

Elmo.

Suolat tiellä.
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Jatkis
... Nimittäin siinähän oli Erkin historian opettaja 
mitä hurjistunein ilme kasvoillaan!

”Mitä ”##¤% sinä tällä teet?” Erkki kysyi raivoissaan Paju-
virralta, joka oli kuristamassa Erkkiä kuoliaaksi.

”Samaa voisi vähintäänkin kysyä sinulta, senkin kirottu 
kakara!

Kuinka tämä pystyi olla mahdollista? Mikä ihme oli 
tuonut Erkin historian opettajan maagiselle koetuskäytävälle 
Erkin kanssa? Voisiko tämä olla ensimmäinen kolmesta tehtä-
västä, jotka tulisi suorittaa, kirouksen poistamiseksi niskaltaan? 
Se saattaisi olla hyvinkin mahdollista. Mutta voisiko tämä olla 
pelkkää valetta? Sitä Erkki silloin toivoi kaikkein eniten, koska 
Pajuvirran kuristusote oli käymässä sietämättömäksi.

”Mitä haluat minulta? Saat mitä tahansa, kunhan 
vain päästät irti minusta! Et kai vain halua että yksi oppilaistasi 
heittää lusikan nurkkaan takiasi!”

”Mutta minun suuria salaisuuksiahan ei paljasteta!”
”Mitä ihmeen salattavaa voisi olla kalsealla historian maikal-

la? Eihän sinulla ole luokan ulkopuolella edes elämää!”
”Etkö sinä niljakas turjake muista sitä varastosta varasta-

maasi hääkuvaa? Se on vieläkin hallussasi, joten olet vaarallinen 
yksityisyyteni kannalta. Siksi sinut pitää likvidoida.”

Pajuvirta oli juuri ottamassa muovipussia taskustaan ilmei-
sesti tukehduttaakseen Erkin, kun Erkki keksi motata Karia 
oikein hartiavoimin. Kari tuupertui maahan, mutta heristi 
nyrkkiään pelottavan näköisesti. ”Me tapaamme vielä, lupaan 
sen!” Siinä samassa hän hävisi savuna ilmaan ja tuulenvire 
pyyhki savun mennessään. Ainoa asia josta kykeni päättele-
mään Pajuviran tässä äsken olleen, oli valkosipulin imelä lemu. 
Kari rakasti valkosipulia.

Erkki oli hölkännyt hienosti koristeltua käytävää jo 
minuutin ajan opettajan päihittämisen jälkeen kun tyttö ilmes-
tyi hologrammina ilmaan.

”Olet suorittanut ensimmäisen kolmesta tehtävästä. Hie-
noa. Mutta yksi kolmesta on vain 33,33% kokonaisuudesta, 
joten sinulla on vielä kaksi tehtävää suoritettavana, elikkä 
66,66% kokonaisuudesta, eli 100%. Jatka eteenpäin, sillä 
seuraavassa tehtävässä on viiden minuutin aikaraja joka alkaa 
NYT!” 

Siinä samassa tytön hologrammi haihtui ilmaan ja Erkin 
nenän eteen ilmestyi koulun sihteeri luuta kädessä taistelua 
varten.

”Kari Pajuvirta on jo höperö ja nain hänet rahasta. Rahan 
aion käyttää Jumalaa, Jeesusta varten. Olenhan 150% Jehovan 
Todistaja! Mutta minun täytyy eliminoida sinut, sillä paholai-
nen on vallannut sinut. Muuten et olisi saanut salaisuuttani 
selville.”

Rebecca (sihteeri) oli juuri kohottanut luutansa, kun Erkki 
oli vielä äimistyneenä sihteerin kertomuksesta... 

”Pajuvirta oli juuri otta-
massa muovipussia tas-

kustaan ilmeisesti tukeh-
duttaakseen Erkin, kun 

Erkki keksi motata Karia 
oikein hartiavoimin.” 
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Oinas
Jotkut ystäväsi eivät ehkä ymmärrä 
sinua, etkä kyllä sinäkään, mutta syö 
karkkia, juo limua, on sentään kesä!
Onnentavara: Pepsi Max-tölkki

Härkä
Vaikka kaikki välillä vähän ärsyttää,
muista olla tyyni. Älä juo kahvia! Muista 
verenpaine! Muista empatia!
Onnentavara: Teekuppi

Kaksoset
Muista kohdella muita kuin veljiäsi, he 
nimittäin tulevat auttamaan vielä sinua-
kinVaro muodostamasta jengejä, joku 
jää vielä ulkopuoliseksi!
Onnentavara: Makuupussi

Rapu
Vaikka et välillä huomaa sitä itsekkään, 
kun muut puhuvat, sinä huudat. Älä 
edes yritä urheilla tänään: lopulta huo-
maat itsesi vaappuvan horisontaalisessa 
kulkusuunnassa.
Onnentavara: Aurinkolasit

Leijona
Saatat raivota paljon, mutta lopulta huo-
maat olevasi aivan puhki. Ota rennosti ja 
nauti vallastasi, sitä kestää vielä jonkin 
aikaa...
Onnentavara: Valtikka

Neitsyt
Ei turhaa paniikkia, ei maailma siihen  
kaadu. Varo koiria: ne tulevat puremaan 
sinua tänään, kissat taas ovat sangen 
ystävällisiä. Muista: ruskeatukkaiset ih-
miset ovat ystäviäsi.
Onnentavara: Teltta

Vaaka
Muista tasapaino: tulet tarvitsemaan 
sitä. Saatat hairahtua rikollisuuden 
polulle jossain vaiheessa, mutta älä pel-
kää, et jää sinne.
Onnentavara: 20€ seteli

Skorpioni
Ole solidaarinen! Kunnioita kavereitasi, 
vaikka luuletkin olevasi pomo. 
Pomotus ärsyttää kavereita.
Muista: vaaleatukkaiset ihmiset ovat 
ystäviäsi.
Onnentavara: Kännykkä

Jousimies
Saatat joskus ärsyttää muita ylimieli-
syydelläsi, mutta he kyllä unohtavat sen 
ajan myötä. Saatat olla ujo,  mutta kan-
nattaa vain porhaltaa täysiä eteenpäin!
Onnentavara: Kiikarit

Kauris
Saatat olla joukon päivänpaiste, mutta 
älä anna sen nousta päähäsi. Muut ä 
syyntyvät sinuun helposti, joten lopeta 
se mikä ärsyttää heitä.
Onnentavara: Kampa

Vesimies
Olet hurja urheilija, mutta kannattaa 
kumminkin rentoutua välillä. Kannattaa 
nukkua pitkään, silloin jaksaa kauem-
min.
Onnentavara: Hikinauha

Kalat
Älä valita kaikesta, se saa muut ärty-
mään.Muista rauhoittua: muillekin tulee 
parempi fiilis. Kylmä suihku tekee hyvää,
olethan sellainen kylmänvirran kulkija.
Onnentavara: Shampoo.

Horoskooppi
SIMO & JOEL

... elmo on erikoinen

... yöradio terrorisoi telttoja!

... muahaha, kello on 4:37 ja 
puol leiriä hereillä :>

... niinpä, onneks olkoon edirK 
the arabian voice

... nakki tuoli on mun tuoli jossa 
on pyörät !

... joku pöllii ruokaloista 
mukeja... :( ainakin mun 
muki hävisi tuolta keittiöstä.. 
:( x( :/ :/

... joose on lastenvahti 

... Bruno kirjoitti pitkän juorun... 

... jep

... juoruista on tullut ns. chat. 
Juorut kunniaan.

... Anton kattoo liian raakoi 
piirrettyi netist

... tuhma poika

... Anton kulkee plondin kaa

... Onko Anton ihan 
viisas????????

...  joose pelaa liikaa tietsikaa

... Radiossa on aika kivaa

... Me hankitaan pisteitä

... mekin hankittiin paaaljon 
pisteitä

... yläkeittiö yrittää houkutella 
asiakkaita luksus-jälkiruoilla

... Bruno on spiderman

... Leo on Hulk

... Saana T. ja Laura on Hulkin 
vankeja ja Spiderman yrittää 
pelastaa ne. 

... Bruno kävelee edes takas 
pitkin käytävää

... niinhän se Bruno tekee..

... Kenellä on Nirvanan levy 
mukana?

... kuka hullu sitäkin kuuntelee

... Bruno osaa käyttää 
radiopuhelimia tosi hyvin 
“hehee”

... Tänne leirille on tullut joku 
Niina niminen blondi joka 
kiertelee kaikkialla.

... Joose on ahkera poika 
kirjoitamaan juoruja

... Iiro sählää koko ajan 
taittaessaan lehtiä

... lehtihuoneessa pelataan 
maksutta luvatta 

...tiesitkö että...
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KUKA USKALTAA 
TUNNUSTAA!!!!????

... eilinen Radio Viekkaan 
ohjelma Pyörivä pallotuoli 
kello 20–21 oli paras 
ohjelma koko Radio 
Viekkaan historiassa

... Johanna haluaisi 
vaihtaa telttaa - ja kuten 
arvata saattaa, kenen 
telttaan???!!!

... Mehukatti tykkää Nakista

... Amisviiksi pitää kovasti 
Kalapuikosta

... Nakki ei pidä mistään 
muusta tuolista kuin 
nakkituolista !! 

... The Sound of Musicista 
tekee hyvän siksi, että se 
on tapahtunut oikeasti...  

... Töölönlahden 
verokartassa ei ole päätä 
eikä häntää!

... Elias leikkii enemmän 
Rebekan kuin muiden 
kaa                              
 “mitähän ne puuhaa?”

... noi nakki,mehukatti 
ja amisviiksijutut 
on aika lapsellisia...  
lopettakaa ne jutut...  
>D ja koittakaa kasvaa!!!!!

... kenen telttaan johanna on 
menossa???? ;:D

... johanna on peppi 
pitkätossu :D

... ei puutu muuta kun 
hevonen, hauikset,pisamat 
ja apina :D:D:D:D:D

... johanna=hippi,peppi 
pitkätossu+pöllyttelijä :D

... jee?

... Artti luulee Brunoo tytöks

... lehtihuone on pitkästä 
aikaa melkein tyhjä “aika 
hassua!!!!!!!!!!”

... Juorut on lehden paras 
juttu

... Sonja kieltää tietsikalla 
pelaamisen vaikka 
maksais lekun minuutilt. 
VÄHÄKS TÖRKEETÄ !!!!!!!!

... Henri on punainen omena!

... Iiro kiduttaa Brunoa 
laittamalla jotain 
epäilyttävän näköistä 
mönjää Brunon jalassa 
olevaan haavaan. TUHMA 
IIRO!!!

... Kultsin ja fasistin eilinen 
radioshow on tylsä, 
koska ne eivät spiikkaa 
ollenkaan vaan soittavat 
vain musiikkia! Hyi kultsia 
ja fasistia! 

... Eilinen radioshow Pyörivä 
pallotuoli kello 20–21 oli 
todellista radiohistoriaa! 

... Bruno on varsinainen 
kauppamies!

... Mitähän se kauppaa ??

... Laura on märkä

... mutta kiva

... Hyvin menee silläkin

... olkapäältä... 

... Me mennään saliin 
hyppiin, muttei nukkuun.. 
ÄHÄHÄH

... Bruno on söpis

...  eilen oli ihan 
auringonpaiste

... Radiossa soitettiin 
sensuroimaton (se ainoa 
oikea) versio Ripsipiirakan 
Sanni-kappaleesta!

... Johanna on tosi söpö

... Amisviiksellä, Kalapuikolla 
ja Nakilla oli tosi hulvaton 
radioshow! Jutut meni 
melkein rivoiksi!

... se ei hulvatonta 
nähnytkään!!!!

... pistehirmut tukkivat 
pistekoneen, niin ettei 
siihen normaalit leiriläiset 
mahdu ansioitaan 
merkitsemään. :D

... Leo V ja Eero lukevat 
paksuja tiiliskiviromaaneja, 
eikö heillä ole lainkaan 
urheiluhenkeä? nolifers :D

... Eugene asuu kattilassa

... Johanna ja Henri olivat 
ensimmäistä kertaa leirillä 
Kangasniemellä - eikä ne 
olleet silloin vielä edes 

koulussa
... Laura on virkistynyt 

selvästi, oliko yövahtina 
olo niin rankkaa?

... Anton on muuttunut 
oudon kiltiksi - onko 
muutoksen takana joku 
tyttö? 

... Saana T. voitti radion 
arvoituskisan ykkösosan 
väärien henkkarien turvin! 

... on varmaan laittanu 12 
ikävuoden tilalle 12.2... 

 :D :D :D :D
... Laura V pitää Aaron 

laulusta Espalla!
... radiohuone on “kuin” 

sauna - ei tarvitse 
radiopäivän iltana mennä 
saunaan, kun voi mennä 
saunaan radiohuoneeseen

... Salainen poliisi käy 
joka yö leirillämme 
tarkistamassa tilanteen, 
mutta ei kerro kyseisestä 
tapahtumasta yövahdille! 

... Heinolan terveyskeskus 
on koko leirin ajan 
valmiustilassa 

... Pelaaminen lehtihuoneen 
koneilla on muuttunut 
maksulliseksi. 2 lecua / 30 
min. 

... aika junttia... 

... auringonpaistattelu 
raukaisee kaikkia

... John Wayne saapui leirille

... Petteri on  tosi virkku 
tänään, aikooko hän 
todella nukkua yöllä?

... Lasse ja Leevi ovat 
ahertaneet hikihatussa

... Kenenkähän kanssa Maija 

puhui tunnin 
puhelun?

... Tosi hyvää ruokaa taas 
tänään, mahtuukohan sitä 
enää farkkuihin?

... byrokratiaa toi 
pelaamisesta 
maksuttaminen

... Pelimies on joidenkin 
leiriläisten (tai 
oikeastaan kultsien, me 
tavalliset leiriläisethän 
olemme musiikillisesti 
kaikkiruokaisia) mielestä 
kamala kappale, mutta 
silti se on noussut Radio 
Viekkaassa hitin asemaan.

... Shrek 2 -elokuvan 
musiikki on myös Radio 
Viekkaan hittikamaa!

... Eräs leirimme poika 
haaveilee piccolopojan 
urasta...  

... ruoka, aamu huolehtii 
aamupalan, lounaan ja 
päivällisen tekemisestä, 
ruoka, ilta taasen lounaan, 
päivällisen ja iltapalan 
tekemisestä

... tämän päivän 
videoelokuva on paras 
koko leirin aikana

... salee :D

... pissiskaksikon seikkailut 
jatkuu seuraavassa 
jaksossa :D :D

... pissikset on niin läheisii 
että pahaa tekee :D

...  Ketä varten Raisalla on 
hapsuja vyössä?




